（様式第４号の１）

（特定）実施計画変更認定申請書
年　　月　　日

　島根県知事　様

申請者
　郵便番号
　住所
　ふりがな
　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　認定番号

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で認定を受けた（特定）環境負荷低減事業活動実施計画について、下記のとおり変更したいので、環境と調和のとれた食料システムの確立のための環境負荷低減事業活動の促進等に関する法律第〇条第〇項の規定に基づき、申請します。
記

１　変更事項の内容
	変更前
	変更後

２　変更理由

３　添付を省略する書類（既に提出されている書類のうち、内容に変更がないもの）

（備考）
　１ 「申請者」には、（特定）環境負荷低減事業活動を行う全ての農林漁業者を記載すること。
２ 申請者が法人その他の団体の場合には、「住所」には「主たる事務所の所在地」 を、「氏名」
には「名称及び代表者の氏名」を記載すること。
３ 通知文の下線部分は、環境負荷低減事業活動実施計画の変更の場合には「第20条第１項」と
[bookmark: _GoBack]記載し、特定環境負荷低減事業活動実施計画の変更の場合には「第22条第１項」と記載するも
のとする。
４ 変更事項の内容については、変更前と変更後を対比して記載すること。
５ 変更後の（特定）環境負荷低減事業活動実施計画のほか、変更前の（特定）環境負荷低減事業活動実施計画の実施状況を記載した書面（様式第４号の２）を添付すること。
６ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。